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Bestyrelsens beretning om selskabets virksomhed

PUNKT 1
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AKTIONÆROVERSIGT PR. 15. APRIL 2020 
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DIREKTION 

Divisionsdirektør & adm. direktør Lionel Girieud
SKAKO Vibration A/S
Indtrådt i direktionen i 2016

Divisionsdirektør & adm. direktør Steffen Kremmer
SKAKO Concrete A/S
Indtrådt i direktionen i 2019
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COVID-19
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• Skaber usikkerhed om 2020

• Tak til medarbejderne, som har bakket op og holdt produktionen i gang

• Den plan, vi arbejder efter, fokuserer på at genoptage normal operation, så snart muligheden gives i de forskellige 
markeder

– Ingen opsigelser er gennemført, som kan skade den fremadrettede kapacitet eller kompetence i forhold til planen 
før krisen

• Vi arbejder efter et afvejet scenarie på tværs af markeder
– Projekter forsinkes
– Installationer vanskeliggøres
– Service på anlæg er mange steder ikke muligt
– Forsyningskæden er enkelte steder blokeret

• Vi har sikret supplerende likviditet fra de banker vi arbejder
med i DK og udlandet



LØNSOMHED FØR VÆKST

22. april 2020 - SKAKO A/S generalforsamling / 7



INNOVATION OG DIGITALISERING
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BÆREDYGTIGHED
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SKAKO KONCERNEN 2019

• SKAKO’s strategi fokuserede i 2019 på 

– Lønsom vækst

– Strategisk udvikling ind i recycling-segmentet ved hjælp af opkøb og 
opbygning af ny segmentkompetence

– Styrkelse af lønsomhed i Concrete gennem programmet S2020

• 14. november overtog SKAKO aktierne i Dartek

• SKAKO Concrete skiftede CEO pr. 25.november, da Steffen Kremmer 
overtog fra Søren Pedersen
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SKAKO KONCERNEN 2019 - HOVEDTAL

• Total omsætning 354,2 mDKK – fremgang på 4,4%

• EBIT før særlige poster 18,0 mDKK – fremgang på 19,5%

• EBIT efter særlige poster 18,0 mDKK – fremgang på 9,8%

• Ordreindgang 371,0 mDKK – nedgang på 0,6%

• Gennemsnitligt antal ansatte 191

• Kursudvikling: 45,9DKK pr. aktie ultimo 2019 mod 49,2 DKK ultimo 2018

• Markedsværdi ultimo 2019 på 142,6 mDKK

• Nettogæld på 32,4 mDKK ultimo 2019 i forhold til 5,5 mDKK ultimo 2018

• Egenkapitalandel på 39% ultimo 2019 i forhold til 42% ultimo 2018  
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GODKENDELSE AF 
BESTYRELSESMEDLEMMERNES HONORAR

Bestyrelses- og revisionsudvalgshonoraret foreslås uændret 
til 1.100.000 kr.

Bestyrelse:
• Formand 400.000 kr.
• Næstformand 200.000 kr.
• Menigt medlem 150.000 kr.

Revisionsudvalg:
• Formand 50.000 kr.
• Bestyrelsesformand, som menigt medlem ingen honorering
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BESTYRELSESEVALUERING

22. april 2020 - SKAKO A/S generalforsamling / 13

• Gennemføres årligt

• Hvert 3. år med ekstern hjælp. Senest fra PWC, som behandlede data.

• 2020 evalueringen var en anonym intern undersøgelse baseret på et aftalt 
spørgeskema. 

• Besvarelser blev modtaget fra alle medlemmer og sammenstillet anonymt af 
intern funktion, som servicerer bestyrelsen

• Alle medlemmer inkl. medarbejdere i de to forretningsenheder deltog i 
undersøgelsen 

• Formanden besvarer ikke formandsspørgsmål



SKAKO BESTYRELSESEVALUERING 2020
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• Generelt
• Generel høj tilfredshed med måden, SKAKO’s bestyrelsesarbejde bedrives på
• Samarbejdet fungerer godt i bestyrelsen
• Bestyrelsesarbejdet har udviklet sig positivt eller mest positivt, mener alle!
• Styrket engagement i forbindelse med strategiarbejdet

• Formanden
• Tilfredshed med ledelsen af bestyrelsen og samarbejdet med ledelsen

• ”Hvad skal blive bedre”
• SKAKO Concrete præsterer fortsat ikke på tilfredsstillende niveau
• On-boarding af nye medlemmer kan blive endnu bedre
• Mere tid skal afsættes til bestyrelsesmøder for at komme rundt om alle emner i 

løbet af året
• Rapportering til bestyrelsen kan blive endnu bedre



SKAKO BESTYRELSESEVALUERING 2020
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”Hvad fungerer bedst”
• Meget konstruktivt samarbejde i bestyrelsen og med direktionen med en god 

og engageret formand
• Engagement og viden fra medlemmerne 
• Opfølgning og fokus på implementering
• At bestyrelsen er meget engageret i virksomheden
• Sammensætningen sikrer et bredt kompetencefelt



SKAKO Concrete 2019

• Omsætning 177,8 mDKK – fremgang på 11%

• EBIT før særlige poster 1,3 mDKK – på niveau med 2018
– Ikke tilfredsstillende

• Ordreindgang 169,5 mDKK – nedgang på 19%

• Markeder: Styrket på etablerede og nye markeder  

• Pipeline: Styrket pipeline på både store og mellemstore 
projekter

• Gennemsnitligt antal ansatte: 96
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ANLÆGSPROJEKTER 2019 

• Dala Cement AB (S): Komplet anlæg, højsilo, 
transportbånd, AM3000 blander. Leveret og 
installeret i 2019/2020. Overdrages juni 2020.

• Ackerstone Corona (USA): AM750 blander, hejs, 
styring, transportanlæg m.m. Leveret primo 2020 
og installeres marts/april 2020. 
Overdrages maj 2020.

• Hanson Vic Deep (UK): Projektet er forløbet som 
planlagt med meget tilfreds kunde. Slutmontagen 
udføres juni/juli 2020. 
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OUTSOURCING AF PRODUKTION

Den overordnede restrukturering og overflytning fra Frankrig til Danmark er afsluttet.

Status:

• Opstart og omfang i Danmark har været mere omfattende end estimeret. 

• Konvertering fra fransk til dansk til brug for indkøb & sourcing er stadig 
igangværende. Forventes helt på plads i 2020. 

• Produktion er i fuld skala nu styret og koordineret fra Danmark. 

• Alt design foregår nu i dansk regi. 

• Alle projekter håndteres som udgangspunkt fra Danmark.

• Kerneprodukter fremstilles i egenproduktion, og alle øvrige produkter er outsourcet. 

• Hovedvarelageret er nu centralt placeret og administreres i Danmark.

• Navision er nu fælles ERP-platform i koncernen.
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PRODUKTUDVIKLING

• I forlængelse af udviklingen af SKAKO’s 
ATLANTIS betonblanderserie er der stadig 
fokus på optimeringer og forenklinger.

• Sideløbende har vi integreret ROTOCONIX 
blanderen i det danske sortiment.

• I 2020 vil vi fortsat investere i udvikling af 
udstyr og processer, der kan understøtte grøn 
teknologi og cirkulære principper.

• Tiltag, der understøtter optimering og 
kostprisreduktioner, fortsætter i 2020.
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PRODUKTUDVIKLING

• Markedet efterspørger i stigende omfang løsninger på 
miljørelaterede udfordringer i processerne omkring 
betonproduktion

– Rensning og genanvendelse af vand, der indgår i 
betonproduktionen

– Genanvendelse af beton fra betonprøver eller 
betonkonstruktioner (cirkulære principper)

– Reduktion af CO2-udslip

• SKAKO Concrete investerer sammen med vores 
kunder i udvikling af udstyr og processer, der kan 
understøtte grøn teknologi og cirkulære principper.

• Indsatsen retter sig især imod FN´s verdensmål nr. 9.
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MARKEDER

• Pipelinestyring forbedret markant via S2020 for at sikre de rette projekter.
• Skandinavien er fortsat et af vores bærende markeder. I Norge og Danmark ser vi 

stadig et godt aktivitetsniveau. Sverige har været et godt marked i 2019, men vi 
forventer et mere afdæmpet marked i 2020.

• Frankrig har været præget af hård priskonkurrence i 2019, men pipelinen er styrket, 
og vi forventer en forbedring i 2020.

• USA har været et rigtig godt marked i 2019, og pipelinen er god for 2020, og vi 
forventer et godt år i 2020.

• UK har været præget af usikkerheden omkring Brexit. Vi vurderer, at efter afklaring 
af Brexit vil der blive igangsat flere infrastrukturprojekter og dermed efterspørgsel på 
betonanlæg. 

• Øvrige markeder, især Mellemøsten og Østeuropa, har udviklet sig positivt i 2019, 
og vi anser, at dette vil fortsætte i de kommende år.   
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SKAKO Concrete 2020

• Stor ordreindgang Q4 2019 og god ordrebeholdning ved årets start

• Større bonitet i pipeline på alle hovedmarkeder 

• Profitforbedringsprogrammet S2020 fortsættes og udbygges

• Indkøb og outsourcing styrkes med fokus på fortsatte 
omkostningsreduktioner

• Understøtter udviklingen indenfor FN Global Goals

samt øvrig grøn teknologi

• COVID19 ændrer ikke vores langsigtede mål, indsats og                                       
og planer – men vi må navigere anderledes på kort sigt

22. april 2020 - SKAKO A/S generalforsamling / 22



• Omsætning 180,6 mDKK – nedgang på 1%

• EBIT 18,9 mDKK – fremgang på 10%

• Ordreindgang 206,3 mDKK – vækst på 22,7%

• Gennemsnitligt antal ansatte 95
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SKAKO Vibration 2019



HardwareMinerals Recycling

ORGANISERING

1 division med 3 ekspertcentre,

hver med deres egen 

specifikke knowhow

for at kunne servicere markedet 

for vibrationsudstyr bedre
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SKAKO Vibration – MINERALS

Vores udvikling af Minerals-segmentet er
sket inden for 2 forskellige områder:

 Minedriftindustri i Afrika

(hovedsageligt i Marokko)

 Byggeindustri i Europa

(stenbrud og grusgrave)

I 2019 repræsenterede Minerals-
segmentet 50% af omsætningen hos  
SKAKO Vibration 
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SKAKO Vibration – HARDWARE

Vores udvikling inden for Hardware-segmentet er sket på 3 forskellige geografiske områder:

 Europa (hovedsageligt Tyskland, som er et nøglemarked i dette segment)

 USA

 Asien (Indien og Kina)

 I 2019 repræsenterede Hardware-segmentet 30% af omsætningen hos SKAKO Vibration

Kunderne er primært underleverandører til automobilindustrien

En vis usikkerhed dukkede op i 2019 som følge af skift til fremstilling af el-biler
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SKAKO Vibration – RECYCLING

 Vi baserer primært vores udvikling på recycling-
markedet på Dartek’s knowhow og forhandling af deres
produkter via vores salgsnetværk.

 Vores hovedmarked er fortsat det europæiske marked,
hvor vi fokuserer på især europæiske OEM.

 SKAKO har allerede allokeret salgsressourcer til at
dække hele det europæiske recycling-marked.

 Recycling-aktiviteter på alle SKAKO’s markeder er
steget markant.

 Dette marked er forskelligt fra land til land på grund af
nationale love.

I 2019 repræsenterede recycling-segmentet 7% af
omsætningen hos SKAKO Vibration. Kun en meget lille
del af Darteks omsætning er inkluderet.
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SKAKO AS overtog 100% af Dartek Projectos y
Maquinarias SLL den 14. november 2019.

Samarbejdet mellem SKAKO Vibration og Dartek
startede allerede inden overtagelsen, da Dartek
har været den spanske forhandler af SKAKO
produkter, og SKAKO har forhandlet nogle af
Darteks recycling-produkter i sit eget salgs-
netværk.

Darteks seneste nøgletal:

I 2018 og 2019 kom mere end 60% af Darteks
omsætning fra recycling-sektoren.

DARTEK

mDKK

Real 
2018

Real 
2019 Stigning

Omsætn. 31,2 34,2 9%
EBIT 2,8 5,5 94%
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DARTEK

Sidst i 2019 
SKAKO opkøbte

Dartek

Midt i 2020
Dartek skifter navn til

SKAKO Dartek
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SKAKO Vibration – RECYCLING

Recycling-markedet er et multifacetteret
marked, som kræver en masse forskellig
knowhow.

Nogle recycling-undersegmenter ligger
meget tæt på andre af SKAKO Vibrations
segmenter. Eksempelvis ligger
slaggerecycling- undersegmentet meget
tæt op ad Minerals-segmentet. Derfor fik
vi ordren fra den finske koncern Tapojärvi
i 2019 på 26,8 mDKK på at levere slagge-
håndterings- og –sorteringsudstyr.

Recyling-segmentet forventes at øge dets
andel af SKAKO Vibrations omsætning
inden for de kommende år, mens
divisionens omsætning vil fortsætte med
at vokse.

2019 2020 2021

Forventet omsætning

Mining Hardware Recycling Steel Glass/Concrete Other

7%
16%

19%
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SKAKO Vibration – INDUSTRI 4.0

Online overvågning af store anlæg til
mineral sektoren

For vores kunder

 En bedre kontrol af deres produktionsproces

 En bedre vedligeholdelse

For SKAKO Vibration

 Mulighed for at udvikle aftersales til vores maskiner

 Mulighed for at forbedre vores design

 Validering af numerisk modellering

 Mulighed for at udvikle andre typer af vibrationsudstyr

22. april 2020 - SKAKO A/S generalforsamling / 31



SKAKO Vibration – FREMTIDSUDSIGTER 2020

• Fokusere på vores kunder ved at kunne levere løsninger, der er mere 
specifikke i forhold til hver enkelt segment:

− Øge omsætning i recycling-forretningen i Europa

− Fortsætte vores salgsekspansion i hardware-sektor i USA og Asien

− Fortsætte vores udvikling på det afrikanske marked inden for minedrift
samt vinde markedsandele på de europæiske markeder

• Færdiggøre integration af Dartek

• Øge designkapacitet til at understøtte vores udvikling

• Tilpasse vores produkter til “Internet of Things”
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SKAKO KONCERNEN - FORVENTNINGER TIL 2020

• Som følge af den usikkerhed, Corona-virusset har påført det økonomiske landskab i 
hele verden og dermed også SKAKO, har vi valgt at suspendere de tidligere 
udmeldte forventninger til 2020.

• Vi forventer at kunne komme med opdaterede forventninger i forbindelse med 
offentliggørelsen af regnskabet for Q1 2020 den 27. maj 2020.

• Vi takker i den forbindelse selskabets aktionærer for både forståelse og tålmodighed.
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Fremlæggelse og godkendelse af årsrapport

PUNKT 2
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RESULTATOPGØRELSEN
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mDKK 2019 2018 % Vækst*

Omsætning 354,2 339,3 4,4%

Bruttoresultat 86,1 79,6 8,2%
 i % af omsætning 24,3% 23,5%

Resultat af primær drift (EBIT) 18,0 15,1 19,5%
 i % af omsætning 5,1% 4,5%

Ekstraordinære poster 0,0 1,3

Resultat af primær drift (EBIT) efter særlige poster 18,0 16,4 9,8%

Finansielle poster, netto -2,6 -3,4

Resultat før skat 15,4 13,0 18,5%

Årets resultat 14,2 12,7 12,3%

Resultat pr. aktie DKK 4,62 4,12
* Afrunding I forhold til årsrapport giver mindre diffencer i beregninger

Gennemsnitligt antal medarbejdere 191 197 -3,0%
Modtagne ordrer 371,0 373,3 -0,6%
Ordrebeholdning ultimo året 123,7 106,8 15,7%



AKTIVER
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mDKK 2019 2018

Langfristede aktiver i alt 85,9 40,8

Varebeholdninger 59,8 52,2

Tilgodehavender fra salg 64,9 86,9

Kontraktaktiver 72,7 55,0

Øvrige kortfristede aktiver 12,5 14,5

Likvide beholdninger 26,5 10,7

Kortfristede aktiver 236,4 219,3

AKTIVER I ALT 322,3 260,1



PASSIVER

mDKK 2019 2018

Egenkapital 124,4 109,1

Forpligtelser

Langfristede forpligtelser 30,6 4,1

Øvrige kortfristede forpligtelser 167,3 146,9

Forpligtelser i alt 197,9 151,0

PASSIVER I ALT 322,3 260,1

Nettogæld 32,4 5,5
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EGENKAPITALFORKLARING
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mDKK 2019 2018

Egenkapital primo 109,1 95,7

Årets resultat 14,2 12,7

Øvrige egenkapitalposter 1,1 0,7

Egenkapital ultimo 124,4 109,1

Egenkapitalandel 39% 42%



PENGESTRØMSFORKLARING
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mDKK 2019 2018

Pengestrøm fra driftsaktiviteter 24,5 8,9

Pengestrøm fra investeringsaktiviteter -45,3 20,7
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteter 36,6 -21,7

Ændring i pengestrøm og likvider 15,7 7,9
Pengestrøm og likvide papirer pr. 1. januar 10,7 3,0
Valutaregulering 0,2 -0,2

Likvider ultimo 26,6 10,7



GODKENDELSE AF 
BESTYRELSESMEDLEMMERNES HONORAR

Bestyrelses- og revisionsudvalgshonoraret foreslås uændret 
til 1.100.000 kr.

Bestyrelse:
• Formand 400.000 kr.
• Næstformand 200.000 kr.
• Menigt medlem 150.000 kr.

Revisionsudvalg:
• Formand 50.000 kr.
• Bestyrelsesformand, som menigt medlem ingen honorering
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BESTYRELSESEVALUERING
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• Gennemføres årligt

• Hvert 3. år med ekstern hjælp. Senest fra PWC, som behandlede data.

• 2020 evalueringen var en anonym intern undersøgelse baseret på et aftalt 
spørgeskema. 

• Besvarelser blev modtaget fra alle medlemmer og sammenstillet anonymt af 
intern funktion, som servicerer bestyrelsen

• Alle medlemmer inkl. medarbejdere i de to forretningsenheder deltog i 
undersøgelsen 

• Formanden besvarer ikke formandsspørgsmål



SKAKO BESTYRELSESEVALUERING 2020

22. april 2020 - SKAKO A/S generalforsamling / 42

• Generelt
• Generel høj tilfredshed med måden, SKAKO’s bestyrelsesarbejde bedrives på
• Samarbejdet fungerer godt i bestyrelsen
• Bestyrelsesarbejdet har udviklet sig positivt eller mest positivt, mener alle!
• Styrket engagement i forbindelse med strategiarbejdet

• Formanden
• Tilfredshed med ledelsen af bestyrelsen og samarbejdet med ledelsen

• ”Hvad skal blive bedre”
• SKAKO Concrete præsterer fortsat ikke på tilfredsstillende niveau
• On-boarding af nye medlemmer kan blive endnu bedre
• Mere tid skal afsættes til bestyrelsesmøder for at komme rundt om alle emner i 

løbet af året
• Rapportering til bestyrelsen kan blive endnu bedre



SKAKO BESTYRELSESEVALUERING 2020
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”Hvad fungerer bedst”
• Meget konstruktivt samarbejde i bestyrelsen og med direktionen med en god 

og engageret formand
• Engagement og viden fra medlemmerne 
• Opfølgning og fokus på implementering
• At bestyrelsen er meget engageret i virksomheden
• Sammensætningen sikrer et bredt kompetencefelt



Godkendelse af vederlagsrapport

PUNKT 2.A
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Beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af tab i 
henhold til den godkendte årsrapport

PUNKT 3

Bestyrelsen foreslår i forlængelse af selskabsmeddelelse 3/2020 af 25. marts 2020, at årets 
resultat overføres til næste år, og at der således ikke udbetales udbytte.
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Forslag fra bestyrelsen eller aktionærer

PUNKT 4

22. april 2020 - SKAKO A/S generalforsamling / 46



FORSLAG FRA BESTYRELSEN

4a) 
Bestyrelsen foreslår, at bestyrelsen bemyndiges til i perioden frem til den 31. marts 2021 ad en eller flere 
gange at forhøje selskabets aktiekapital med indtil nominelt kr. 1.500.000,00, svarende til 150.000 aktier 
à nominelt kr. 10,00 pr. aktie til medarbejderne i selskabet eller dets datterselskaber (Vedtægternes §
6.5). Udkast til tilrettede vedtægter vedlægges som bilag 2. 

4b) 
Bestyrelsen foreslår, at generalforsamlingen bemyndiger dirigenten, med substitutionsret, til at anmelde 
det på generalforsamlingen vedtagne til Erhvervsstyrelsen og i forbindelse hermed at foretage sådanne 
ændringer og tilføjelser i det vedtagne, i vedtægter og øvrige forhold, som Erhvervsstyrelsen måtte 
forlange for at registrere det på generalforsamlingen vedtagne.

4c)
Bestyrelsen foreslår at ændre selskabets vederlagspolitik for selskabets ledelsesmedlemmer, jf. 
selskabslovens § 139. Som bilag 3 er vedlagt bestyrelsens forslag til ændring af selskabets 
vederlagspolitik. Ændringerne er foretaget for at tilpasse vederlagspolitikken til selskabslovens § 139. 
Fremlæggelse og godkendelse af vederlagspolitik og -rapport for 2018 gav ikke anledning til 
bemærkninger, hvorfor der ikke er foretaget ændringer som følge af dette.
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FORSLAG FRA AKTIONÆRER

Der er ikke indkommet forslag fra selskabets aktionærer.

22. april 2020 - SKAKO A/S generalforsamling / 48



Valg af medlemmer til bestyrelsen

PUNKT 5

Bestyrelsen foreslår genvalg af 4 ud af 5 medlemmer af den nuværende bestyrelse samt valg 
af Sophie Louise Knauer som erstatning for Samuel Waldorph Andreasen:

Jens Wittrup Christian Carsten Lars Sophie
Willumsen Herskind Krogsgaard Tveen Louise

Thomsen Knauer
Formand Næstformand
Modtager genvalg Modtager genvalg Modtager genvalg Modtager genvalg Foreslået valg
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Valg af revisor

PUNKT 6

Bestyrelsen foreslår genvalg af PriceWaterhouseCoopers statsautoriseret revisionspartnerselskab. 
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Bemyndigelse til opkøb af egne aktier

PUNKT 7

7a) 
Det foreslås, at selskabets bestyrelse bemyndiges til, i tiden indtil 31. marts 2020 og inden for 10 % af 
aktiekapitalen på erhvervelsestidspunktet at erhverve aktier udstedt af selskabet til den på 
erhvervelsestidspunktet gældende børskurs med en afvigelse på indtil 10 %. 
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Eventuelt

PUNKT 8

22. april 2020 - SKAKO A/S generalforsamling / 52



Tak for 

opmærksomheden!


